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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open 2018
Gliwice, 7. - 8.6.2018

Konkurencja 35 Kobiet, 100m klasyczny Open
08.06.2018 - 10:56 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

14 lat

1. Surmiak Klara 04 UKP Ruda Śląska 1:18.51 550 37.43 41.08
2. Janecka Weronika 04 UKS Aquatica Pawłowice 1:18.58 549 37.52 41.06
3. Surówka Martyna 04 KP "SIKRET" Gliwice 1:19.75 525 36.66 43.09
4. Malarz Maja 04 UKS Victoria Kozy 1:20.72 506 38.48 42.24
5. Niedziołka Julia 04 Delfin Cieszyn 1:21.83 486 38.82 43.01
6. Olma Julia 04 UKS Salmo Żory 1:22.15 480 39.17 42.98
7. Strządała Karolina 04 UKS Aquatica Pawłowice 1:22.37 476 37.07 45.30
8. Górska Aleksandra 04 MOSM Tychy 1:26.25 415 40.65 45.60
9. Fic Bożena 04 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:26.54 411 41.12 45.42

10. Chrobak Martyna 04 UKS Victoria Kozy 1:27.78 393 41.41 46.37
11. Mikrut Nina 04 UKS Nowy Klub Pływacki 1:27.81 393 41.36 46.45
12. Lala Patrycja 04 UKS Salmo Żory 1:28.04 390 41.59 46.45
13. Sojka Aleksandra 04 KP Sukces Chorzów 1:28.34 386 41.36 46.98
14. Blanik Zofia 04 UKS Aligator Gorzyce 1:28.57 383 42.34 46.23
15. Kucharska Magdalena 04 KS Piątka Chorzów 1:28.80 380 41.02 47.78
16. Bugajska Katarzyna 04 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:29.09 376 41.60 47.49
17. Kierczak Anna 04 UKS Victoria Kozy 1:29.44 372 41.49 47.95
18. Lucka Dominika 04 MKS Pałac Katowice 1:31.36 349 43.81 47.55
19. Hrapkowicz Klaudia SO 04 UKS Victoria Kozy 1:31.78 344 43.37 48.41
20. Dziendziel Eliza 04 UKS Ondraszek Bielsko-Biala 1:33.50 325 44.11 49.39
21. Horwacik Zuzanna 04 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:34.51 315 45.93 48.58
22. Mielniczuk Marta 04 UKS Na Fali Bytom 1:35.43 306 45.71 49.72
23. Rybska Maja 04 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:36.23 299 45.83 50.40
24. Miszta Martyna 04 UKS ATUT SP 36 Częstochowa 1:36.91 292 45.38 51.53
25. Blaszka Oliwia 04 KP Sukces Chorzów 1:37.61 286 45.62 51.99
26. Michalik Jagoda 04 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:44.14 235 48.33 55.81
27. Pol Anastazja 04 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:44.48 233 49.97 54.51

DYSKW. Gędek Edyta 04 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:44.62 48.31 56.31
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu.
(Czas: 10:48)

15 lat

1. Wojtkowiak Alicja 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:15.04 630 34.59 40.45
2. Rokita Hanna 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:17.84 564 37.03 40.81
3. Biernat Oliwia 03 UKS Aquatica Pawłowice 1:20.35 513 39.37 40.98
4. Mosek Oliwia SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:20.48 511 36.97 43.51
5. Krętosz Maria 03 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:21.80 486 39.48 42.32
6. Orłowska Agata 03 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:24.68 438 40.30 44.38
7. Gągałka Marta 03 MKS - MOS Katowice 1:24.83 436 39.40 45.43
8. Kosiec Małgorzata 03 UKS Nowy Klub Pływacki 1:25.11 432 40.79 44.32
9. Przymus Konstancja 03 MKS - MOS Katowice 1:29.71 369 42.29 47.42

10. Adamczyk Małgorzata 03 KS Górnik Radlin 1:33.67 324 43.04 50.63
11. Romanek Julia 03 KS Piątka Chorzów 1:34.55 315 43.51 51.04
12. Cież Patrycja 03 KS Piątka Chorzów 1:36.91 292 43.46 53.45
13. Czarnecka Amelia 03 UKS Na Fali Bytom 1:37.39 288 45.41 51.98
14. Grzesiak Adrianna 03 MOSM Tychy 1:37.46 287 45.14 52.32
15. Wojciechowska Alicja 03 KS Piątka Chorzów 1:39.22 272 45.56 53.66

16 - 18 lat

1. Maruszczyk Beata SR 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:13.25 677 34.72 38.53
2. Bura Julia SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:17.25 578 35.75 41.50
3. Beruś Marta 02 AZS AWF Katowice 1:20.94 502 37.66 43.28
4. Kowalczyk Agata 01 MKP Wodnik 29 Tychy 1:23.21 462 38.45 44.76
5. Karczmarzyk Anna SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:23.41 459 39.12 44.29
6. Nocoń Dominika 02 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:24.41 443 40.44 43.97
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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open 2018
Gliwice, 7. - 8.6.2018

Konkurencja 35, Kobiet, 100m klasyczny, 16 - 18 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

7. Mikus Katrzyna 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:25.16 431 39.69 45.47
8. Zięba Natalia SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:25.20 430 39.15 46.05
9. Kapitan Paulina 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:29.72 368 40.43 49.29

Open

1. Maruszczyk Beata SR 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:13.25 677 34.72 38.53
2. Wojtkowiak Alicja 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:15.04 630 34.59 40.45
3. Bura Julia SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:17.25 578 35.75 41.50
4. Rokita Hanna 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:17.84 564 37.03 40.81
5. Smętek Wiktoria SR 01 MMKS Kędzierzyn - Koźle 1:18.16 558 36.95 41.21
6. Surmiak Klara 04 UKP Ruda Śląska 1:18.51 550 37.43 41.08
7. Janecka Weronika 04 UKS Aquatica Pawłowice 1:18.58 549 37.52 41.06
8. Surówka Martyna 04 KP "SIKRET" Gliwice 1:19.75 525 36.66 43.09
9. Biernat Oliwia 03 UKS Aquatica Pawłowice 1:20.35 513 39.37 40.98

10. Mosek Oliwia SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:20.48 511 36.97 43.51
11. Malarz Maja 04 UKS Victoria Kozy 1:20.72 506 38.48 42.24
12. Beruś Marta 02 AZS AWF Katowice 1:20.94 502 37.66 43.28
13. Krętosz Maria 03 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:21.80 486 39.48 42.32
14. Niedziołka Julia 04 Delfin Cieszyn 1:21.83 486 38.82 43.01
15. Olma Julia 04 UKS Salmo Żory 1:22.15 480 39.17 42.98
16. Strządała Karolina 04 UKS Aquatica Pawłowice 1:22.37 476 37.07 45.30
17. Kowalczyk Agata 01 MKP Wodnik 29 Tychy 1:23.21 462 38.45 44.76
18. Karczmarzyk Anna SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:23.41 459 39.12 44.29
19. Nocoń Dominika 02 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:24.41 443 40.44 43.97
20. Orłowska Agata 03 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:24.68 438 40.30 44.38
21. Gągałka Marta 03 MKS - MOS Katowice 1:24.83 436 39.40 45.43
22. Kosiec Małgorzata 03 UKS Nowy Klub Pływacki 1:25.11 432 40.79 44.32
23. Mikus Katrzyna 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:25.16 431 39.69 45.47
24. Zięba Natalia SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:25.20 430 39.15 46.05
25. Górska Aleksandra 04 MOSM Tychy 1:26.25 415 40.65 45.60
26. Fic Bożena 04 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:26.54 411 41.12 45.42
27. Chrobak Martyna 04 UKS Victoria Kozy 1:27.78 393 41.41 46.37
28. Mikrut Nina 04 UKS Nowy Klub Pływacki 1:27.81 393 41.36 46.45
29. Lala Patrycja 04 UKS Salmo Żory 1:28.04 390 41.59 46.45
30. Sojka Aleksandra 04 KP Sukces Chorzów 1:28.34 386 41.36 46.98
31. Blanik Zofia 04 UKS Aligator Gorzyce 1:28.57 383 42.34 46.23
32. Kucharska Magdalena 04 KS Piątka Chorzów 1:28.80 380 41.02 47.78
33. Bugajska Katarzyna 04 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:29.09 376 41.60 47.49
34. Kierczak Anna 04 UKS Victoria Kozy 1:29.44 372 41.49 47.95
35. Przymus Konstancja 03 MKS - MOS Katowice 1:29.71 369 42.29 47.42
36. Kapitan Paulina 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:29.72 368 40.43 49.29
37. Lucka Dominika 04 MKS Pałac Katowice 1:31.36 349 43.81 47.55
38. Hrapkowicz Klaudia SO 04 UKS Victoria Kozy 1:31.78 344 43.37 48.41
39. Dziendziel Eliza 04 UKS Ondraszek Bielsko-Biala 1:33.50 325 44.11 49.39
40. Adamczyk Małgorzata 03 KS Górnik Radlin 1:33.67 324 43.04 50.63
41. Horwacik Zuzanna 04 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:34.51 315 45.93 48.58
42. Romanek Julia 03 KS Piątka Chorzów 1:34.55 315 43.51 51.04
43. Mielniczuk Marta 04 UKS Na Fali Bytom 1:35.43 306 45.71 49.72
44. Rybska Maja 04 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:36.23 299 45.83 50.40
45. Miszta Martyna 04 UKS ATUT SP 36 Częstochowa 1:36.91 292 45.38 51.53

Cież Patrycja 03 KS Piątka Chorzów 1:36.91 292 43.46 53.45
47. Czarnecka Amelia 03 UKS Na Fali Bytom 1:37.39 288 45.41 51.98
48. Grzesiak Adrianna 03 MOSM Tychy 1:37.46 287 45.14 52.32
49. Blaszka Oliwia 04 KP Sukces Chorzów 1:37.61 286 45.62 51.99
50. Wojciechowska Alicja 03 KS Piątka Chorzów 1:39.22 272 45.56 53.66
51. Michalik Jagoda 04 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:44.14 235 48.33 55.81
52. Pol Anastazja 04 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:44.48 233 49.97 54.51

DYSKW. Gędek Edyta 04 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:44.62 48.31 56.31
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu.
(Czas: 10:48)


